Statis in striclam tansu dextat statim
sq. et in etis suu dices Non rupta sulc' dissa
exclusus ceteri. Animam nec' abditam in
f. ut de anima. si romani. corr.
Irupta unde uox pfanain principe

Secundum hysq. milites et pini ille pone
duuisibili. hanc editionem.
mulcopensilis latituri. ulcasp. ut longa
longior. regna. si vulnera ev. vulnera ev.
tracti vulnera obliqua potius recta trans.
ulcasp. si recta specie alba ossib.
Nostando ambe laeti diff. Isidorib. Causide

Nicendo an helat diffusus

八

Roman. Heros inque sumus. Hoc enim addit sposterompi logia
Si quis sapienter uerum noiscere. Hoc comme que
quid uerum si piondo la'

Dolor dederat pectori nisi sed tuus populus quidam
peditum cum trahit lassumque fuit querens undique ad
spectaculum Gentile vulgus heugem da corpore
Crudumque nostra sortis exemplu trahunt
Audite cuncti clamolonge ac predicem
decatastacelior xpcpatne gressus splendoris
Reputate etenim idem particeps

Sponsa salutem ppete credentib;
Anume salutem sola quen occidit sed lugetur am
dispare scasus subit Aucluce filio autem chris
mergit xp̄m lecuta pacris inter gloriam
Disiuncta xparancipat tarapo
Curandam eret qualitas querens, contingat
ali op̄ possiblantie hancibz paruendo qui p̄ce

ad. Et Casus accidit legatus pessimi.
Instat ruina quod resoluendum: ruit
angulis qd̄ torguent.
Non dicit agniti fidiculus est uia. Ancorū egrū
languor asper cor queat. Casus per morbos in soler-
tis se uicia. Non unguis ruit amputatio. dolor
Mucrone, quanto dira pulsat pleuris.
cv. rido.
Nec sic inusta lanius cardo cutis. Ufibus sat posse
fracta.
uena procedit lanius. pellis ignis oblitus cogit
bladairum. nec.
Apulasq. feruer auctuosis ex citat
botton.
Lodus apemarste pidulicante pib:
f. hoc.
Misericordia qd̄ petoris respondet et ceteris uuln-
eribus.
qd̄ reuelunt pedes. Compaginatus qd̄ de manu
panch. Hic uult es ossa clamans diuini
punctis. dolor pedū. m̄bris eructio. crampi
Hodora torquere quos spodagres aptatis
Hoc retis om̄is hasce carnis fictiū manū hūmūris
ē manū medentū l. vni na quando sicut huppo
cratice alluviose. et uiscus spicent lequier.

fol. 54

Quis nescit autem quantia corruptelisit. Contaminat
carnis solubilitas. Dolor et timor et aliquantus fetor et dolor
reflexus ipsorum salutis libidine.
Plethora et folla ineta luores trahit.
Variegata non necare adquisitum bilis uictis
gem. barbit. purpura. Incensum ille que ruit
dolis. Luxurias grandis carnis aruita fornicatione
Carnis coluptas omnes ne proficiunt.
Medeque scilicet carnis sex tantissimis concide carpe
panus. corporis.
penitentia peccaminum facie resecto debilitas carnis situ.
Dolor ab omnibus mens supsit liberatur.
Ingegetur alius quod terram amputetur.
Non super ista circuistam tuum hoc per se solum
aliquot omnibus. Regule dicit pauperis. et diuinitatis
formule. uenient. curiositas.
Sicut uulpa si senatori capo
abesse imo cum sepulchre condita est.
Lacrymatis mordet et damnulue his capere
dicit pectora extimescimus. Cur quod necessarium non
aduentus occupat. Naturae cur nunc sit in regno.
Legale datum deputemus primus.
Sed sonus forma quis sit fortis. Videamus. ne pe
quenti quia populi color est sufficiens. ut spes
di parvitis proficit luminis.
Sicut uante exponit stans in arte regia.
Quandoceci uero liber plorabitur. Cada rotata solidi
inter globos spera quinamens prout desponsat
Ubi est solus et iustissimus.
Casus semper enim permanebunt angusti.
Conveniens pessim utile opus uidenti homo. Quicquid immunit